- העמדת הלוואה, בסכום הדחייה, ללא ריבית, לתקופה של 4 שנים, שמועד פירעונה יחל בחלוף שנה.
אשראי צרכני מצטבר
בסכום של עד 100,000 ₪
אשראי עסקי ⁵ אשראי צרכני ואשראי עסקי: הוספת התשלומים בסוף תקופת ההלוואה.
עד סכום של 2 מיליון ₪

³ בהתייחס לדירה ראשונה ומשפרי דיור בלבד.

⁴ יובהר כי המתווה הוא בנוסף לקבוע בסעיף 2ח9 לחוק הבנקאות (שירות ללקוח) התשמ"א - 1981 ואינו מחליף אותו.

⁵ אשראי עסקי עם מחזור פעילות עד 25 מיליון ₪, לא כולל הלוואות בשת"פ מסחרי עם צד שלישי. לגבי אשראי עסקי שיתרת תקופתו לפירעון עולה על 3 שנים, ניתן לבצע פריסת תשלומים באופן הקבוע ביחס למשכנתאות.

<p>הבהרה: ההטבה תינתן לקבוצת לקוחות 1-3 המוגדרת לעיל בלבד.

- אוכלוסיית משרתי המילואים ומגויסי צו 8 תהא זכאית להטבות עם המצאת אסמכתא או הצהרת לקוח.
- המתווה שגובש מציג את תנאי המינימום וכל בנק רשאי להרחיבו לטובת לקוחותיו ולבקשתם.

⁶ יתרת חובה שהינה חלק מהמסגרת המאושרת על ידי הבנק.

⁷ העמלות המופיעות בפרקים הבאים, בהתייחס לבנקים, בכללי הבנקאות (שירות ללקוח)(עמלות), התשס"ח, 2008 :

חלק 1 - חשבון עובר ושב (כולו)

חלק 2 - מידע, הודעות והתראות (כולו)

חלק 3 - אשראי (כולו)

חלק 6 - כרטיסי אשראי (כולו, למעט עמלות - (7) עסקאות במט"ח, (8) משיכת מט"ח בחו"ל, (9) רכישת מט"ח מחו"ל)

חלק 9 - עמלת טיפול בירושות ועזבונו, עמלות משיכת מזומן (ממכשיר מרוחק וע"י כרטיס נטען).